
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa oznak na mundur wyjściowy i mundur polowy, proporczyków na beret oraz oznak identyfikacyjnych z

nazwiskiem (zamówienie z podziałem na 3 części)”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 33 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY W NOWEJ DĘBIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180692828

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Anieli Krzywoń 1

1.4.2.) Miejscowość: Nowa Dęba

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-460

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 33wog.zamowienia-publiczne@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://33wog.wp.mil.pl/pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka Wojskowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00218009

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00182873

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Część 1 – dostawa oznak na mundur wyjściowy i mundur polowy.
Dostawy asortymentu stanowiącego przedmiot niniejszego zamówienia zostaną zrealizowane do magazynów
zlokalizowanych w:
a) m. Nowa Dęba ul. A. Krzywoń 1 (woj. podkarpackie);
b) m. Kielce ul. Wojska Polskiego 300 (woj. świętokrzyskie); 
Szczegóły dotyczące niniejszego zamówienia w tym szczegółowy wykaz asortymentu, którego dostawa stanowi przedmiot
niniejszego zamówienia zawarte zostały w:
a) formularzach szczegółowej wyceny – odrębnie dla każdej z części na jakie zostało podzielone niniejsze zamówienie,
b) projektowanych postanowieniach umowy – jeden projekt umowy dla wszystkich części postępowania,
stanowiącymi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Oznaki i proporczyki muszą spełniać wymagania i parametry wskazane 
w Rozporządzeniach MON – wykaz dokumentów zawiera załącznik do SWZ tj. opis przedmiotu zamówienia. 
Umowa zawarta w wyniku niniejszego postępowania będzie obowiązywała od dnia jej zawarcia do 30 listopada 2025r., przy
czym dostawa stanowiąca przedmiot niniejszego zamówienia realizowana będzie: 
1) w zakresie zamówienia podstawowego – do 30 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia przez przedstawiciela
Zamawiającego określającego wielkość i zakres zamówienia . Wielkość i zakres zamówienia każdorazowo zostanie
wskazana w zamówieniu i uwzględniać będzie faktyczne potrzeby Zamawiającego; 
2) w zakresie zamówienia opcjonalnego – do 21 dni kalendarzowych od dnia złożenia oświadczenia przez przedstawiciela

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00218009/01 z dnia 2025-05-06

2025-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiającego (uruchamiającego prawo opcji) określającego wielkość i zakres zamówienia. Wielkość i zakres zamówienia
każdorazowo zostanie wskazana w oparciu o faktyczne potrzeby Zamawiającego.
Zamawiający upoważniony jest do złożenia jednego zamówienia obejmującego pełny zakres zamówienia podstawowego lub
kilku zamówień, których łączna wartość będzie odpowiadać wartości zamówienia podstawowego. 
Powyższe odnosi się również do zamówienia opcjonalnego, przy czym Zamawiający jest uprawniony do złożenia ostatniego
oświadczenia (zamówienia) o skorzystaniu z prawa opcji najpóźniej do 15 października 2025 roku.

Po zmianie: 
Część 1 – dostawa oznak na mundur wyjściowy i mundur polowy oraz oznaki przynależności państwowej na mundur
wyjściowy - Godło RP.
Dostawy asortymentu stanowiącego przedmiot niniejszego zamówienia zostaną zrealizowane do magazynów
zlokalizowanych w:
a) m. Nowa Dęba ul. A. Krzywoń 1 (woj. podkarpackie);
b) m. Kielce ul. Wojska Polskiego 300 (woj. świętokrzyskie); 
Szczegóły dotyczące niniejszego zamówienia w tym szczegółowy wykaz asortymentu, którego dostawa stanowi przedmiot
niniejszego zamówienia zawarte zostały w:
a) formularzach szczegółowej wyceny – odrębnie dla każdej z części na jakie zostało podzielone niniejsze zamówienie,
b) projektowanych postanowieniach umowy – jeden projekt umowy dla wszystkich części postępowania,
stanowiącymi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Oznaki i proporczyki muszą spełniać wymagania i parametry wskazane 
w Rozporządzeniach MON – wykaz dokumentów zawiera załącznik do SWZ tj. opis przedmiotu zamówienia. 
Umowa zawarta w wyniku niniejszego postępowania będzie obowiązywała od dnia jej zawarcia do 30 listopada 2025r., przy
czym dostawa stanowiąca przedmiot niniejszego zamówienia realizowana będzie: 
1) w zakresie zamówienia podstawowego – do 30 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia przez przedstawiciela
Zamawiającego określającego wielkość i zakres zamówienia . Wielkość i zakres zamówienia każdorazowo zostanie
wskazana w zamówieniu i uwzględniać będzie faktyczne potrzeby Zamawiającego; 
2) w zakresie zamówienia opcjonalnego – do 21 dni kalendarzowych od dnia złożenia oświadczenia przez przedstawiciela
Zamawiającego (uruchamiającego prawo opcji) określającego wielkość i zakres zamówienia. Wielkość i zakres zamówienia
każdorazowo zostanie wskazana w oparciu o faktyczne potrzeby Zamawiającego.
Zamawiający upoważniony jest do złożenia jednego zamówienia obejmującego pełny zakres zamówienia podstawowego lub
kilku zamówień, których łączna wartość będzie odpowiadać wartości zamówienia podstawowego. 
Powyższe odnosi się również do zamówienia opcjonalnego, przy czym Zamawiający jest uprawniony do złożenia ostatniego
oświadczenia (zamówienia) o skorzystaniu z prawa opcji najpóźniej do 15 października 2025 roku.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
112869,60

Po zmianie: 
113808,60

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.6. Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT)

Przed zmianą: 
201767,60

Po zmianie: 
202706,60

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-05-07 09:30

Po zmianie: 
2025-05-14 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-05-07 10:00

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00218009/01 z dnia 2025-05-06

2025-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2025-05-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-06-05

Po zmianie: 
2025-06-12

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmiany spowodowane są zwiększeniem zamówienia w zakresie części 1 postępowania o dodatkową oznakę tj. oznaka
przynależności państwowej - Godło RP.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00218009/01 z dnia 2025-05-06

2025-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa oznak na mundur wyjściowy i mundur polowy, proporczyków na beret oraz oznak identyfikacyjnych z nazwiskiem (zamówienie z podziałem na 3 części)”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 33 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY W NOWEJ DĘBIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 180692828
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Anieli Krzywoń 1
	1.4.2.) Miejscowość: Nowa Dęba
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-460
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 33wog.zamowienia-publiczne@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://33wog.wp.mil.pl/pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00218009
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00182873
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


